applicarsi  a  decorrere al  1° gennaio 2018 ,  a l  parametro 235 ,188/mq.   in  vigore nel  2017 
è  par i  a l lo  0 .7%;

2) Che per tanto  a  decor rere dal  1° gennaio 2018  i l  costo  di  costruzione  per  i  nuovi  ed if ici  
res idenzial i  è  par i  ad € .  (235 ,188 x  0 .7%)  € ,236 ,84 /mq.   (  d iconsi   euro  
duecento trentasei /84  al  mq.) ;

3) Dare at to  che si  r iconfermano  anche  le  percentuali  a t tua lmente  applicate  rela t ivamente  al  
ca lco lo  del  costo  di  costruzione  per  g l i  insediamenti  non residenzia l i  des t inat i  ad  at t iv i tà  
ar t ig ianali ,   commercia l i  o  d irezional i  dete rminat i  con del ibera di  Consig l io  Comunale  n .